COD.ESC.

701924

712121

712151

711155

711121
711166
711171
712141
712141
712161
712161
711151
711156
711156
711172
711173
712121
712151

LISTADO DE CARGOS VACANTES PARA TRASLADOS COMUNES — REGION SEPTIMA
APOYO ADMINISTRATIVO — REGION 7ma. — RAFAEL NUNEZ N° 139 — CRUZ DEL EJE

RESOLUCION DE COBERTURA N° 181/2015, 193/2015 y 205/2015 DE INSPECCION GENERAL

ESTABLECIMIENTO
Jardin “Luis Eusebio
Capellini”

Esc.”Nicolas Avellaneda”

Esc. “P.B. de las Casas”

Esc. “Luis Pasteur”

Esc. “Provincia de Jujuy”
Esc. “Leopoldo Herrera”
Esc. “Pablo A. Pizzurno”
Esc. “José Ingenieros”

Esc. “José Ingenieros”

Esc. “Joaquim V. Gonzalez”
Esc. “Joaquim V. Gonzalez”
Esc. “Bernardino Rivadavia”
Esc. “Angel Estrada”

Esc. “Angel Estrada”

Esc. “Martin Gliemes”

Esc. “Domingo F. Sarmiento”
Esc.”Nicolas Avellaneda”
Esc. “P.B. de las Casas”

ACTO PUBLICO TRASLADOS COMUNES

Lunes 2 de Noviembre de 2015- 9,00 hs.

Departamento Cruz del Eje

LOCALIDAD — (Cod.)

Las Playas (040)

Villa de Soto (069)

Villa de Soto (069)

Las Abras (037)

Cruz del Eje (014)
Cruz del Eje (014)
Cruz del Eje (014)
Cruz del Eje (014)
Cruz del Eje (014)
Cruz del Eje (014)
Cruz del Eje (014)
Serrezuela (067)
Serrezuela (067)
Serrezuela (067)
Media Naranja (048)
Los Chafaritos N° 1 (042)
Villa de Soto (069)
Villa de Soto (069)

COD.
EMPRESA

EEOQ770675

EEOQ770574

EEOQO770577

EEO770631

EEOQ770638
EEO770571
EEO770573
EEOQ770570
EEOQ770570
EEOQ770569
EEOQ770569
EEOQ770576
EEO770631
EEO770631
EEO770579
EEOQ770599
EEOQ770574
EEOQO770577

CARGO

13256 PU

13255

13255

13265 PU

13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475

NOMBRE DE LA VACANTE

Olmos, Lidia del Carmen

Garcia, Nélida Estela

Mercado, Miriam del Carmen

Busto, Esther del Valle

Sanchez, Lucia del Valle
Ferreyra, Irma Yolanda
Nieto, Marta del Carmen
Diaz, Mirtha Estela

Millicay, Elsa Graciela

Res. 182/2013 (Pedraza, Norma E.)

Mossano, Monica lvana
Maldonado, Carolina Silvia
De Puerta, Patricia Beatriz
Sanchez, Blanca Edith
Romera, Maria del Carmen
Vera, Laura Eleonor
Murua Elsa Bartolina
Barrionuevo, Maria Cristin

MOTIVO

Jubilacién

Ascenso por
Concurso
Ascenso por
Concurso

Jubilacién

Jubilacién
Jubilacién
Renuncia
Fallecimiento
Renuncia
Transferencia
Jubilacién
Traslado
Jubilacién
Jubilacién
Jubilacién
Jubilacién
Jubilacién
Jubilacién

FECHA

30/11/2014

29/02/2015

02/02/2015

01/07/2014

31/07/2015
01/11/2014
01/12/2014
01/09/2015
03/03/2015
02/09/2013
01/04/2015
05/10/2012
31/07/2014
01/07/2014
01/12/2014
30/06/2015
30/11/2014
31/05/2015



COD.ESC.
702911

702918

742111
742111

742161

741121
742111

742112

742161

742161

742131
741126

LISTADO DE CARGOS VACANTES PARA TRASLADOS COMUNES — REGION SEPTIMA

APOYO ADMINISTRATIVO — REGION 7ma. — RAFAEL NUNEZ N° 139 — CRUZ DEL EJE

RESOLUCION DE COBERTURA N° 181/2015, 193/2015 y 205/2015 DE INSPECCION GENERAL

ESTABLECIMIENTO

Jardin “José de San Martin”
Jardin “Maestro D. F.
Sarmiento”

Esc. “Gral. San Martin”

Esc. “Gral. San Martin”
Esc. “Maestro D. F.
Sarmiento”

1

Esc. “Coronel Olmedo

Esc. “Gral. San Martin”
Esc. “Policia Federal
Argentina”

Esc. “Maestro D. F.
Sarmiento”

Esc. “Maestro D. F.
Sarmiento”

Esc. “Domingo Faustino
Sarmiento”

Esc. “Mario Remorino”

ACTO PUBLICO TRASLADOS COMUNES

Lunes 2 de Noviembre de 2015- 10,30 hs.

Departamento San Alberto

LOCALIDAD - (Cod.)
Mina Clavero (033)

Mina Clavero (033)

Mina Clavero (033)
Mina Clavero (033)

Mina Clavero (033)

San Pedro (048)
Mina Clavero (033)

Mina Clavero (033)
Mina Clavero (033)
Mina Clavero (033)

Nono (034)
La Cortadera (019)

COD.
EMPRESA

EEO770861

EEOQ770863

EEO770801
EEO770801

EEOQ770849

EEOQ770803
EEO770801

EEO770850

EEOQ770849

EEOQ770849

EEOQ770802
EEOQ770842

CARGO
13480

13480

13270
13270

13270

13475
13475

13475

13475

13475

13475
13475

NOMBRE DE LA VACANTE

Galera, Beatriz del Valle

Funes, Carina del Valle

Cuello, Silvia Noemi

Arborio, Norma del Valle

Quevedo, Vercelis Liliana

Gonzalez, Claudia Elizabeth
Cerutti, Graciela Teresa

Segota, Paola del Valle
Cafas, Mercedes Mabel
Arteaga, Maria del Carmen

Valenzuela, Sonia Daniela
Cuello, Juan Domingo

MOTIVO
Renuncia

Traslado

Renuncia
Jubilacién

Traslado

Traslado
Jubilacién

Renuncia

Jubilacién

Jubilacién

Traslado
Jubilacién

FECHA
26/03/2015

17/02/2015

21/08/2013
30/11/2014

17/02/2014

18/02/2015
30/09/2014

26/02/2015
31/05/2015
28/02/2015

17/02/2015
25/02/2015



COD.ESC.

751142
752124

751111
751112
751112
751121
751132
751132
751134

751135
751142
752123
752131
752151
752151
752161

751114

Esc.
Esc.

Esc.
Esc.
Esc.
Esc.
Esc.
Esc.

Esc.
Esc.

LISTADO DE CARGOS VACANTES PARA TRASLADOS COMUNES — REGION SEPTIMA

APOYO ADMINISTRATIVO — REGION 7ma. — RAFAEL NUNEZ N° 139 — CRUZ DEL EJE

ESTABLECIMIENTO

“Emilio Felipe Olmos”
“Gral. San Martin ”

“Gral. San Martin "
“Fray M. Esquig”
“Fray M. Esquig”
“Manuel Belgrano”
“Coronel Olmedo”
“Coronel Olmedo”

“Fco. J. Mufiz”
“Mercedes de San

Martin”

Esc.
Esc.
Esc.
Esc.
Esc.
Esc.

Esc.

“Emilio Felipe Olmos”
“Leopoldo Lugones”
“Adolfo Kapelusz”
“Jose Maria Paz”
“Jose Maria Paz”
“Emilio Felipe Olmos”

“Dolores A. de Funes”

ACTO PUBLICO TRASLADOS COMUNES

Lunes 2 de Noviembre de 2015- 10,30 hs.
RESOLUCION DE COBERTURA N° 181/2015, 193/2015 y 205/2015 DE INSPECCION GENERAL
Departamento San Javier

LOCALIDAD — (Cod.)

San José (035)
San Javier (034)

Villa Dolores (037)
Villa Dolores (037)
Villa Dolores (037)
Villa Dolores (037)
Villa Dolores (037)
Villa Dolores (037)
Villa Dolores (037)

Villa Dolores (037)
San José (035)

Las Tapias (021)

Las Chacras Sur (020)
La Paz (014)

La Paz (014)

Luyaba (028)

Villa Dolores (037)

COD.
EMPRESA
EEOQ770895
EEOQ770894

EEOQ770896
EEOQ770919
EEOQ770919
EEOQ770898
EEOQ770914
EEOQ0770914
EEOQ770920

EEOQ770899
EEOQ770895
EEOQ770902
EEOQ770925
EEO770891
EEO770891
EEOQ770893

EEO770971

CARGO

13270
13270

13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475

13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475

13516

NOMBRE DE LA VACANTE

Fernandez, MiriamGuadalupe
Lopez, Maravilla del Carmen

Nicoletti, Gesel Susana
Montero, Graciela del Valle
Ozan Silvia Elena

Marti, Susana Elizabeth
Pifieyro, Ménica Haydee
Nufiez, Belia Nora
Aguirre, Lilia Maria Celia

Montero, Norma Victoria

Lucero, Maria Cecilia

Palacios, Graciela Inés

Pereyra, Nora Raquel

Res 132/2014 (Céaceres, Julia del V.)
Oviedo, Norma Alicia

Vilchez, Sandra Ménica

Rigatuzo, Josefa

MOTIVO
Ascenso por
Concurso

Jubilacién

Jubilacién
Jubilacién
Jubilacién
Traslado
Jubilacién
Jubilacién
Traslado

Jubilacién
Traslado
Jubilacién
Traslado
Transferencia
Traslado
Traslado

Jubilacién

FECHA

16/02/2014
30/06/2006

01/03/2015
01/07/2015
02/03/2015
26/02/2015
01/12/2014
01/12/2014
18/02/2015

30/06/2015
18/02/2015
31/10/2014
17/02/2012
05/08/2014
17/02/2015
18/02/2015

37/07/2015



